
 آنچه اسرائیل در مورد
»وعده صادق« نمی‌گوید

»رژیم صهیونیستی و متحدان غربی آن و البته 
جریان های سیاسی و رسانه ای وابسته و نزدیک 
به آن ها، سعی در لاپوشانی بسیاری از واقعیت ها 
در جریان تحولات اخیر در قالب حمله موشکی-
پهپادی ایران به عمق اراضی‌اشغالی دارند و مایل 

به افشای بسیاری از واقعیت ها نیستند.«
مدت زمان زیادی از حمله موشکی-پهپادی بزرگ 
کشورمان با عنوان عملیات "وعده صادق" علیه 
اراضی اشغالی نمی گذرد. حمله ای که در قالب 
آن بیش از 180 پهپاد، بیش از 35 موشک کروز 
و بیش از 110 موشک بالستیک زمین به زمین 
مورد استفاده قرار گرفت و خسارات سنگینی به 
رژیم اشغالگر قدس وارد شد. بر اساس گزارش 
های میدانی، حمله گسترده ایران موجب هدف 
قرار گرفتن مراکز راهبردی رژیم صهیونیستی به 

ویزه پایگاه های هوایی رامون و نواتیم شد. 
پایگاه هوایی نواتیم، همان مرکزی است که حمل 
جگنده های اف 35 ارتش اسرائیل به کنسوگری 
کشورمان از مبدا آن انجام گرفته بود. به طور کلی، 
حمله گسترده ایران به اسرائیل، زلزله ای بزرگ را 
در اراضی اشغالی به راه انداخت و البته که بیش از 
هر زمان دیگری ماهیت پوشالی قدرت و شعارهای 
رژیم اشغالگر قدس را به نمایش گذاشت. با این 
همه، رژیم صهیونیستی و متحدان غربی آن و البته 
جریان های سیاسی و رسانه ای آن ها، سعی در 
لاپوشانی بسیاری از واقعیت ها در جریان تحولات 
اخیر در قالب حمله موشکی-پهپادی ایران به عمق 
اراضی اشغالی دارند و مایل به افشای بسیاری از 

واقعیت ها نیستند. 
اولا، رژیم اشغالگر قدس مدعی شده که تقریبا 
99 درصد از موشک ها و پهپادهای ایرانی را 
در جریان عملیات وعده صادق، رهگیری و 
ساقط کرده و اساسا اراضی اشغالی هیچ آسیبی 
را متحمل نشده است. در این نقطه یک سوال 
مهم و محوری پیس می آید": اگر واقعا اسرائیل 
متحمل خسارت نشده، دلیل اتخاذ سانسور شدید 
در اراضی‌اشغالی چیست؟ جالب اینکه حتی برخی 
رسانه های اسرائیلی نیز به صراحت اعتراف کرده 
اند که ویدئوهای زیادی از خسارات حمله ایران به 
عمق اراضی اشغالی به دستشان رسیده با این حال، 
اجازه پخش آن ها را ندارند. صهیونیست ها مدعی 
رهگیری پرتابه های ایران به اراضی شغالی هستند 
با این حال، ویدئوهای مختلفی از اصابت مستقیم 
موشک ها و پهپادهای ایرانی به اهداف راهبردی در 
عمق اراضی اشغالی در فضای مجازی منتشر شده 
است. حتی برخی تصاویر ماهواره ای نیز به طور 
خاص از خسارت های جدی برخورد موشک های 
ایرانی به پایگاه های نظامی اشغالگران صهیونیست 

نظیر پایگاه هوایی نواتیم حکایت دارند. 
معادله ای که نشان می دهد تا چه اندازه 
صهیونیست ها و متحدان بین المللی آن ها در 
موضع گیری های خود پس از حمله موشکی-
پهپادی گسترده کشورمان به اراضی اشغالی، دچار 

تناقض و دست پاچگی شده اند. 
و  غربی  تحلیلگران  از  بسیاری  اینکه،  دوم 
صهیونیست در ساعات اخیر با حضور در رسانه های 
مختلف مدعی شده‌اند که ایران در جریان حمله 
اخیر، چیزی در حدود 200 یا 300 مییلون دلار 
هزینه کرده اما به هیچ دستاوردی نرسیده است. آن 
ها می گویند که این پول از جیب مردم ایران هزینه 
شده و هیچ دستاوردی را هم برای آن‌ها نداشته 
است. این در حالی است که اغلب تحلیلگران نظامی 
در عمق اراضی اشغالی به طور ویژه به این مساله 
اشاره داشته اند که ایران تنها در یک شب توانسته 
فقط به سامانه های پدافندی رژیم اشغالگر قدس، 
خسارتی بالغ بر یک و نیم میلیارد دلار وارد کند. 
در حقیقت، آن ها به قیمت بالای موشک های 
سامانه های پدافندی اسرائیلی در مواجهه با موشک 
و پهپادهای ایرانی اشاره داشته اند و در عین حال 
تاکید کرده اند که ایران در بهترین حالت، چیزی 
در حدود 10 درصد از این مبلغ را برای حمله 
اراضی اشغالی هزینه کرده است. البته که تخمین 
خسارت‌های وارده به صهیونیست ها تاکنون صرفا 
محدود به موشک های پدافندی بوده که از اراضی 
اشغالی پرتاب شده و هنوز تحلیل مشخصی از 
برخورد موشک و پهپادهای ایرانی به اهداف مختلف 
در اراضی اشغالی و خسارت های سنگین آن ها ارائه 

نشده است. 
جدای از این ها، صهیونیست ها و متحدان غربی 
آن ها مانور گسترده ای با محوریت این مساله 
انجام داده اند که اسرائیل برای ممانعت از ایجاد 
تلفات برای غیرنظامیان ایرانی به ایران حمله نمی 
کند. این در حالی است که این ادعای صهیونیست 
ها نیز به شدت مضحک است. باید توجه داشته 
باشیم که رژیم اشغالگر قدس ظرف بیش از 6 ماه 
جنگ افروزی در نوار غزه، موجب کشته، مجروح 
و مفقود شدن بیش از 100 هزار فلسطینی بیگناه 
شده است. موضوعی که خود نشان می دهد تا 
چه اندازه ادعاهای انساندوستانه صهیونیست ها 
مضحک است. البته که نباید تهدیدات اخیر ایران 
را نیز در تصمیمات صهیونیست ها بی اثر دانست. 
ایران هشدار داده که حمله اخیر آن به اراضی 
اشغالی در پاسخ به جنایت صهیونیست ها علیه 
کنسولگری کشورمان در دمشق بوده و اگر اسرائیل 
بخواهد اقدامی علیه ایران انجام دهد، پاسخی به 
مراتب جدی تر و شدیدتر دریافت خواهد کرد. 
معادله ای که بسیاری از محاسبات راهبردی 
صهیونیست ها را دچار تغییر کرده و البته که آن‌ها 

را به موش‌مُردگی استراتژیک زده است!  الف

درنگ

رئیس ‌جمهور در آیین واگذاری مسکن مددجویان گفت؛ 
خرسندیم که بیش از ۳۳هزار مسکن تحویل مددجویان 
کمیته امداد می‌شود. مسئله مسکن یکی از دغدغه‌های 

جدی افراد فاقد مسکن است. 
وی افزود: کمیته امداد تا جایی که در توانش باشد هزینه 
مددجویان را پرداخت می‌کند اما تامین مسکن آرامش 
خاصی را به تمام اعضا خانواده می‌دهد و از همه این موارد 

متفاوت‌تر است

رئیس جمهور در آیین واگذاری ۳۳ هزار و۸۶۳ واحد 
مسکونی به مدد جویان تحت پوشش کمیته امداد افزود: 
بیش از ۳۳ هزار منزل تقدیم مددجویان می شود، تولید 
مسکن و بهره برداری از مسکن برای مدد جویان در سال 
۱۴۰۲ نسبت به ۱۴۰۱ افزایش ۴۴ درصدی داشته است.

وی ادامه داد: هزینه‌ای که مسکن در سبد خانواده دارد 
بالاترین هزینه است و تلاشی که توسط همه دستگاه‌ها 
برای خانه دار شدن مردم صورت میگیرد قابل تقدیر است 

و بدانند اجر بزرگ و پاداش عظیم نزد پروردگار دارند.
رئیسی ابراز خرسندی از اقدامات دولت برای رفع نیاز 
مسکن متقاضیان مددجو در سراسر کشور، تحقق وعده 
دولت مردمی در این زمینه و قدردانی از تلاش‌های همه 
بخش‌ها و نهادها مشارکت کننده در این طرح بزرگ گفت: 
رشد ۴۴ درصدی ساخت مسکن برای مددجویان در سال 
۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ از جمله خبرهای خوب و 
امیدآفرین است و باید از تلاش‌های همه مدیران استانی 

و نهادهای انقلابی برای تحقق این مهم صمیمانه تشکر و 
قدردانی کنیم.

رئیس جمهور همچنین با بیان اینکه دولت در راستای تحقق 
این وعده که مددجوی فاقد مسکن در کمیته امداد امام 
خمینی )ره( نداشته باشیم، ساخت مسکن برای مددجویان 
را ۴۴ درصد افزایش داد و لذا دولت صادق‌الوعد است، بر 
ضرورت تلاش مضاعف مسئولان مربوطه برای تسریع در 

تکمیل سایر پروژه‌های نهضت ملی مسکن تاکید کرد.
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گزارش
رئیس ‌جمهور: 

آرامش خانواده‌ها در گرو تامین مسکن است

جمعی از دانشجویان دانشگاه‌های مختلف کشور دیروز در حمایت از عملیات »وعده صادق« 
و پاسخ کوبنده سپاه پاسداران به شرارت های صهیونیست‌ها در محوطه دانشگاه های خود 

تجمع کرده و حمایت خود را از این عملیات غرور آفرین اعلام کردند.
به گزارش فارس، جمعی از دانشجویان دانشگاه‌های مختلف کشور در حمایت از عملیات وعده 
صادق و پاسخ کوبنده سپاه پاسداران به شرارت های صهیونیست‌ها در محوطه دانشگاه های 
خود تجمع کرده و حمایت خود را از این عملیات اعلام کردند. این تجمع در دانشگاه های 
شهید بهشتی، الزهرا، علم و صنعت  و تهران برگزار شد. سایر دانشگاه ها نیز دیروز تجمعات 

پرشوری در حمایت از این عملیات برگزار کرده بودند.
جمعی از دانشجویان دانشگاه علم و صنعت نیز ظهر دیروز تجمع کردند و حمایت خود را از 
این عملیات غرور آفرین اعلام کردند. دانشگاهیان دانشگاه شهید بهشتی هم با تجمع مقابل 

مسجد الزهرا حمایت خود را از پاسخ پهپادی سپاه پاسداران اعلام کردند.
روز یکشنبه نیز دانشگاهیان دانشگاه‌های تهران، امیر کبیر و شریف در حمایت از مجاهدت 
سربازان سپاه اسلام در پاسخ قاطع و قانونی به رژیم جعلی صیهونیستی تجمع کرده بودند 

که در ادامه تصاویر آن آمده است:
پارچه نوشته‌ای نیز مقابل سردر دانشگاه تهران به مناسبت عملیات غرورآفرین وعده صادق 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نصب شد. جمع دیگری از دانشگاهیان سراسر کشور در روزهای 
یکشنبه و دوشنبه تجمعات پرشوری در حمایت از عملیات وعده صادق داشتند.شب عملیات 
وعده صادق نیز مردم و دانشجویان با حضور مقابل سردر دانشگاه تهران؛‌خیابان فلسطین و 

مقابل سفارت انگلیس تجمع پرشوری در حمایت از عملیات سپاه پاسداران داشتند.

 اجتماع دانشگاهیان سراسر کشور 
در حمایت از عملیات »وعده صادق«

جلسه علنی مجلس شورای اسلامی به ریاست محمدباقر قالیباف 
برگزار شد و ادامه رسیدگی به لایحه تجارت )ایرادات شورای نگهبان( 

در دستور کار نمایندگان قرار گرفت.
در ابتدای این جلسه، مجتبی ذوالنوری نایب رئیس مجلس با اشاره 
به تجمعات حمایتی در نقاط مختلف کشور در پی انجام موفق 
عملیات وعده صادق سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عنوان کرد: از 
ابراز احساسات مردم عزیزمان که با تجمعات مختلف از فرزندان خود 
که دست قدرت الهی و اراده شکست ناپذیر مردم را از آستین آنها 
مشاهده کردند، تقدیر و تشکر می‌کنم. وی افزود: پیروزی دلاورمردان 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را که اقدام بجا و مقتدرانه آنها باعث 
خوشحالی دل مردم عزیزمان و احساس غرور آنها و همچنین باعث 
تحقیر رژیم صهیونسیتی و پشتیبانان آنها شد، تبریک می‌گویم.  
تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حساب‌های کاربری 
خود در شبکه‌های اجتماعی فضای مجازی با انتشار یادداشت‌هایی 

حمایت خود را از عملیات »وعده صادق« اعلام کردند.
در جریان جلسه علنی دیروز و در ادامه رسیدگی به گزارش 
کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس درباره لایحه تجارت )ایرادات 
شورای نگهبان(، نمایندگان با اصلاح مواد ۸۱۷ تا ۱۱۵۰ این لایحه 

موافقت کردند.

کلیات لایحه تجارت در فروردین‌ ماه سال ۱۳۹۷ به‌تصویب مجلس 
رسید و در سال ۱۳۹۸ جزئیات آن به تصویب مجلس رسید.

در حاشیه جلسه علنی دیروز، مجتبی یوسفی با اشاره به اینکه 
آخرین جلسه مجلس یازدهم چهارشنبه دوم خردادماه برگزار می 
شود و این روز اختتامیه مجلس یازدهم خواهد بود، افزود: شروع به 
کار مجلس دوازدهم دوشنبه هفتم خردادماه است که در همان روز 
مراسم افتتاحیه مجلس دوازدهم براساس پروتکل‌ها و مدارک مندرج 

در آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود.
علی بابایی کارنامی هم در پاسخ به این پرسش که آیا لایحه اصلاح 
ماده )۸۷( قانون مدیریت خدمات کشوری درباره افزایش تعطیلات 
آخر هفته در صورت تصویب در مجلس  شامل بانک‌ها نیز می‌شود؟ 
اظهار کرد: دستگاه‌هایی که مشمول قانون خدمات کشوری و 
همچنین ماده ۲۹ برنامه ششم هستند، مشمول این لایحه می‌شوند 
و با توجه به اینکه بانک‌ها از قانون خدمات کشوری پیروی می‌کنند، 
در صورت تصویب لایحه مذکور در مجلس، بانک‌ها نیز در روزهای 

پنجشنبه تعطیل خواهند بود.
در پایان جلسه، یکی از اعضای هیات رئیسه موارد اعلام وصولی از 
جمله طرح فهرست قوانین و احکام نامعتبر در حوزه کشاورزی و 

منابع طبیعی را  قرائت کرد.

گزیده‌ای از جلسه علنی دیروز مجلس

بانک‌ها هم پنجشنبه‌ها تعطیل می‌شود

مهمترین »انتخابات دور دوم« ادوار 
مجلس با 45 کرسی تاثیرگذار

تعداد بالای کرسی‌های تعیین‌تکلیف‌نشده و همچنین شدت رقابت بر سر 
چیدمان ترکیب هیئت رئیسه باعث می‌شود دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم 

پراهمیت محسوب شود و جدی‌تر گرفته شود.
به گزارش تسنیم،‌ آن‌طور که وزیر کشور گفته است اردیبهشت ماه قرار است 
دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی دوازدهم برگزار شود، دور دومی که 45 
کرسی تعیین‌تکلیف‌نشده، رقابت در آن را پر‌رونق‌تر از گذشته کرده و بر میزان 
جذابیت آن افزوده است، به‌ویژه آنکه تقسیم کرسی‌ها بین چندین فهرست، 

ترکیب هیئت رئیسه را نیز غیرقابل پیش‌بینی‌تر از همیشه کرده است.
با نتایج حاصل از دور اول انتخابات، 45 کرسی باقی‌مانده به‌مثابه برگ برنده‌ای 
تلقی می‌شود که هر یک از گروه‌های سیاسی برای بالابردن وزن سیاسی 
خود و اثرگذاری هرچه بیشتر در ترکیب هیئت رئیسه مجلس و کمیسیون‌ها 
گریزی جز تلاش برای افزودن سهم خود از آن ندارند. تعداد بالای کرسی‌های 
تعیین‌تکلیف‌نشده و همچنین شدت رقابت بر سر چیدمان ترکیب هیئت رئیسه 
باعث می‌شود دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم پراهمیت محسوب شود و 

جدی‌تر گرفته شود.
در ادامه برخی از دلایلی که مؤید اهمیت این انتخابات است و امید می‌رود 
بتواند در افزایش میزان مشارکت اثر بگذارد مورد بررسی قرار گرفته است؛  در 
یک شرایط غیررقابتی که یک گروه سیاسی اکثریت مطلق آرا را در اختیار دارد، 
گروه‌های اقلیت موضوعیتی ندارند و فاقد اهمیت تلقی می‌شوند، اما زمانی که 
نزاع سیاسی از دوقطبی اقلیت و اکثریت فراتر می‌رود و گروه‌های مختلف با وزن‌ 
سیاسی نزدیک به هم صاحب کرسی در انتخابات پارلمان‌ها می‌شوند نه‌تنها 
گروه‌های اقلیت بلکه افراد غیرجناحی صاحب کرسی نیز موضوعیت پیدا می‌کنند.
هر یک از گروه‌ها برای به دست آوردن اکثریت نسبی و در نتیجه به دست 
گرفتن سکان هدایت مجلس گریزی جز تلاش حداکثری برای هم‌جهت کردن 
گروه‌های اقلیت و حتی کرسی‌های منفرد با خود ندارند. نگریستن به دور دوم 

انتخابات مجلس دوازدهم از این دریچه اهمیت آن را در نظر مردم و سیاسیون 
بهتر جلوه‌گر می‌سازد.

اگرچه در این انتخابات، اصلاح‌طلبان به‌عنوان رقیب سنتی اصولگرایان با به 
دست آوردن 40 کرسی، وضعیتی همچون مجلس یازدهم دارند اما خلأ این 
میدان رقابتی را اصولگرایان پر کرده‌اند، شدت رقابت در گروه‌‌های اصولگرا باعث 
شده است نمایندگان مستقل، اصولگرایان بیرون‌مانده از فهرست‌های اصلی 
و حدود 40 نماینده اصلاح‌طلب حاضر در بهارستان وزن سیاسی پیدا کنند، 
همچنین 45 کرسی بلاتکلیف نیز برای تعیین جهت مجلس در مسائل مختلف 

از جمله انتخاب هیئت رئیسه ارزشمند تلقی می‌شود.
تعداد 45 کرسی به‌تنهایی فاکتور مهمی برای توصیف اهمیت دور دوم انتخابات 
محسوب می‌شود، آنچه بر میزان این اهمیت می‌افزاید حوزه‌های انتخابیه‌ای 

است که به دور دوم کشیده شده است.
حوزه انتخابیه تهران، ری و شمیرانات که پرجمعیت‌ترین حوزه انتخابیه کشور 
است با 17 کرسی بیشترین سهم را در دور انتخابات دارد، علاوه بر تهران 5 
کلان‌شهر تبریز، کرمانشاه، شیراز، مشهد و کرج نیز اسامی‌شان بین حوزه‌های 
انتخابیه دور دوم انتخابات دیده می‌شود که مجموعاً 10 کرسی را شامل می‌شوند.
حضور این حوزه‌ها باعث می‌شود جمعیت بیشتری از واجدین شرایط به‌نسبت 
دوره‌های پیشین بتوانند در دور دوم رأی بدهند، عاوه بر این هر 2 نماینده 
آبادان و هر 2 نماینده خرم‌آباد نیز وضعیتشان در دور دوم مشخص خواهد شد.

این وضعیت نشان می‌دهد کرسی‌هایی که کارشان به دور دوم کشیده شده‌اند 
نیز غالباً متعلق به مراکز استانها و شهرهای پرجمعیت محسوب می‌شوند. 
نمایندگان این شهرها عاوه بر اینکه جمعیت زیادی را نمایندگی می‌کنند 
به‌طور معمول جایگاه مهم‌تری نیز در هیئت رئیسه مجلس و کمیسیون‌های 
تخصصی دارند که همین امر باعث می‌شود انتخابات دور دوم نقش استراتژیکی 

در آینده مجلس دوازدهم داشته باشد.
در فهرست 90نفره‌ای که قرار است برای حضور در مجلس دوازدهم در دور دوم 
انتخابات رقابت کنند علاوه بر چهره‌های سیاسی حاضر در حوزه انتخابیه تهران 
در شهرستان‌ها نیز چهره‌های باسابقه‌ای حضور دارند که می‌توانند در پرشورتر 

برگزار شدن آن مؤثر واقع شوند.
عبدالرضا مصری با سابقه نایب‌رئیسی مجلس، محمدحسین فرهنگی با سابقه 

نایب‌رئیسی کمیسیون‌های قضایی و برنامه و بودجه، علیرضا منادی با سابقه 
ریاست کمیسیون آموزش و تحقیقات، محمدرضا میرتاج‌الدینی با سابقه عضویت 
در هیئت رئیسه مجلس هشتم و ابراهیم عزیزی با سابقه نایب‌رئیسی کمیسیون 
امنیت ملی از جمله چهره‌هایی هستند که نتوانسته‌اند در دور اول حضور خود در 
مجلس را قطعی کنند و حالا باید برای تعیین تکلیف وضعیت خود چشم‌انتظار 

آمدن دوباره مردم پای صندوق‌های رأی بنشینند.
به این لیست می‌توان چهره‌هایی همچون رضا صدیقی، سید مرتضی حسینی و 
احمد بیگدلی را نیز افزود، چهره‌هایی که پیش از این توانسته بودند نظر مردم 
را برای حضور در مجلس جلب کنند اما وضعیتشان برای حضور در مجلس 

دوازدهم هنوز مشخص نشده است.
بلاتکلیف ماندن حتی بیش از 50 کرسی نمایندگی مجلس در دور اول امر 
بی‌سابقه‌ای نیست )مجلس دهم(. وضعیتی که برای دور دوم انتخابات مجلس 

دوازدهم به‌وجود آمده مشابه انتخابات مجلس دهم است.
اگرچه در انتخابات مجلس دهم 68 کرسی در دور دوم تعیین تکلیف شد و 
این رقم 23 عدد نسبت به تعداد 45 کرسی دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم 
بیشتر است اما کسب 67 کرسی توسط اصولگرایان و 86 کرسی توسط فهرست 
امید باعث شده بود انگیزه‌ خوبی برای رقابت در دور دوم انتخابات وجود داشته 
باشد. انتخابات مجلس دوازدهم نیز در دور دوم رقابتی برگزار می‌شود البته این 
رقابت به‌جای دو بال ثابت اصلاح‌طلب و اصولگرا این بار قرار است درون‌جناحی 
برگزار شود. مقایسه انتخابات مجلس دوازدهم با مجلس یازدهم نیز نشان 
می‌دهد این دو انتخابات غیر از مشارکت حدود 40درصدی در سایر فاکتورها 

کاملًا متفاوت با یکدیگرند.
در مجلس یازدهم لیست ائتلافی اصولگرایان اکثریت مطلق آرا را به دست آورد 
و در دور دوم تنها برای 10 کرسی انتخابات برگزار شده بود. در مجلس دوازدهم 
اما با کمرنگ شدن وزن سیاسی اصلاح‌طلبان اصولگرایان انگیزه بیشتری برای 
رقابت با یکدیگر پیدا کرده‌اند همین امر نیز موجب شد با ارائه فهرست‌های 
مختلف از جانب اصولگرایان آرای کاندیداها در حوزه‌های مختلف شکسته شود 
و انتخابات به‌سمت دور دوم هدایت شود، در نتیجه میزان کرسی‌های بلاتکلیف 
در مجلس دوازدهم بیش از 4 برابر مجلس یازدهم است و باید در پی یک رقابت 

جدی بین اصولگرایان تکلیفشان مشخص شود.

گروه سیاسی   صهیونیست‌ها پس از عملیات وعده صادق از سوی ایران، سعی 
دارند تا این عملیات را بی‌اهمیت جلوه دهند.

چنین سیاستی دو دلیل دارد، نخست آن که با این روش خود را از واکنش 
نشان دادن به عملیات نظامی ترکیبی ایران معاف می‌کنند که البته این دلیل 
به واقعیت نزدیک‌تر است و دوم برای آن است تا بگویند ایران توانایی مقابله با 
سامانه‌های پدافندی ما را ندارد و گنبد آهنین و دیگر سامانه‌ها 99 درصد از 
موشک‌های و پهپادهای ایران را هدف قرار داده است. اسرائیلی‌ها تاکنون برای 
اثبات ادعای خود سندی نشان نداده‌اند و حتی با ناشیانه ترین روش‌ها تصاویر 
جعلی و ساختگی را منتشر کرده و گفته‌اند این تصاویر متعلق به مکان‌هایی است 

که موشک‌های ایران اصابت کرده و خساراتی هم نداشته است.
قدر مسلم صهیونیست‌ها با این سیاست سعی دارند تا به بازسازی روحیه نابود 
شده خود به دلیل ضربات سنگینی که از سوی ایران دریافت کرده‌اند بپردازد 
اما که بنا بر گفته‌های کارشناسان نظامی مصاحبه کننده با شبکه‌های رسانه‌های 
غربی عملیات وعده صادق یک عملیات غیر قابل تصور و شگفت انگیز بود. ایران 
مستندات حملات موشکی و هوایی که انجام داده در اختیار دارد و در زمان مناسب 

برای رسوا کردن بیشتر رژیم کذاب صهیونیستی آنها را نمایش خواهد داد. 

در این زمینه عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی گفت: اخبار، 
اطلاعات و مستندات حمله موشکی ایران به مواضع رژیم صهیونیستی به اطلاع 
مردم خواهد رسید تا ملت ایران در جریان جزئیات اخبار و اطلاعات مربوط به 

خسارات این حمله موشکی قرار گیرند.
»اسماعیل کوثری« به ایرنا گفت: با توجه به استیصال رژیم صهیونیستی در 
عملیات طوفان‌الاقصی، این رژیم سعی کرد تا با حمله موشکی به کنسولگری 
ایران، شکست‌هایش در طوفان‌الاقصی را پنهان کند. وی افزود: حمله به 
کنسولگری هر کشور حمله به خاک آن کشور است و حمله موشکی و پهپادی 
ایران به مواضع رژیم صهیونیستی در پاسخ به این رفتار یک دفاع مشروع به 
شمار می‌رود. کوثری خاطرنشان کرد: در جریان عملیات حمله موشکی ایران 

به مراکز نظامی رژیم صهیونیستی با وجود دفاع و پدافند چند لایه که رژیم 
صهیونیستی با کمک آمریکایی‌ها در برابر حمله موشکی ایران داشتند، بیشتر 
موشک‌های ایران به اهداف خود اصابت کرد و خسارات سنگینی را به دشمن 

صهیونیست تحمیل شد.
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: در این حمله آسیب جدی 
به فرودگاه تل‌آویو که هواپیمای اف ۳۵ با پرواز از این فرودگاه، کنسولگری ایران 
را هدف قرار داده بود،وارد شد که این موضوع یکی از اهداف حمله موشکی ایران 

به خاک سرزمین‌های اشغالی بود، که محقق شد.
اصابت موشک‌های ایران به اهداف خود در خاک سرزمین‌های اشغالی فلسطین 
با وجود پدافند چند لایه نشان دهنده قدرت موشکی و قدرت بازدارنده ایران در 
این حوزه است و قطعاً حمله گسترده موشکی و پهپادی ایران به مواضع رژیم 

صهیونیستی در معادلات منطقه تاثیرگذار خواهد بود.
وی افزود: حمله موشکی ایران به سرزمین‌های اشغالی، هم به لحاظ 
گستردگی و هم به لحاظ تاثیرگذاری، بسیار قابل توجه بود و اخبار 
 و اطلاعات اولیه از خسارات سنگین این حمله به رژیم صهیونیستی 

حکایت دارد.

 مستندات خسارات وارده به صهیونیست‌ها 
در عملیات »وعده صادق« منتشر می‌شود

اسرائیل کذاب

 تکلیف بخش دوم لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ 
تا اواسط اردیبهشت‌ مشخص می‌شود

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ گفت: تکلیف بخش دوم 
لایحه بودجه سال جاری تا اواسط اردیبهشت‌ماه در مجلس شورای اسلامی 

مشخص خواهد شد. 

رحیم زارع در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح روند بررسی بخش دوم لایحه بودجه 
سال ۱۴۰۳ مربوط به جداول تفضیلی اظهار کرد: جلسات کمیسیون تلفیق برای 
بررسی جداول از فردا شروع می‌شود انتظار داریم طی دو هفته آینده این موضوع 
در کمیسیون تلفیق و صحن علنی تعیین تکلیف شود و تا اواسط اردیبهشت‌ماه 

بخش دوم لایحه بودجه به تصویب برسد.
وی اظهار کرد: قرار نیست که مجلس شورای اسامی یکی یکی هر کدام از 
ردیف‌های بودجه را بررسی کند بلکه بررسی‌ها به صورت کلی خواهد بود، مثلا 

این‌که بودجه فلان وزارتخانه چقدر است و به صورت کلی رای‌گیری شود.
سخنگوی کمیسیون تلفیق اظهار کرد: موضوع دیگر درباره بودجه استان‌هاست 
که درصد اخذ مالیات از هر استان متفاوت است باید چارچوب مشخصی در این 
باره وجود داشته باشد. در نهایت نباید بررسی‌ها و مصوبات در مجلس شورای 
اسلامی منجر به تغییری در سرجمع کلی بودجه شود چون در بخش اول بودجه 
درآمدها و هزینه‌ها به صورت کلی تصویب شده و رقم کلی بودجه مشخص است 

نباید این رقم تغییر کند.


